
 
 
 
 

 
 

Uchwała nr 214/2020-2024 
 Senatu Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 
 

w sprawie wszczęcia postępowania o nadanie tytułu doktora honoris 

causa Uniwersytetu Opolskiego prof. dr. hab. Franciszkowi Markowi 

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 4 Statutu 
Uniwersytetu Opolskiego (t.j.: Uchwała Senatu 194/2020–2024 z dnia 15 grudnia 
2022 r.), Senat Uniwersytetu Opolskiego uchwala: 
 

§ 1 
Senat Uniwersytetu Opolskiego, po zapoznaniu się z wnioskiem Rektora 
Uniwersytetu Opolskiego prof. dr. hab. Marka Masnyka podejmuje decyzję 
o wszczęciu postępowania w sprawie nadania tytułu doktora honoris causa 
Uniwersytetu Opolskiego prof. dr. hab. Franciszkowi Markowi. 
 

§ 2 
Senat Uniwersytetu Opolskiego, wyrażając zgodę na wszczęcie postępowania, 
o którym mowa w § 1, przychyla się do wniosku Rektora Uniwersytetu Opolskiego 
prof. dr. hab. Marka Masnyka o powierzenie obowiązków recenzentów w przewodzie: 

 
1) prof. dr. hab. Janowi Miodkowi z Uniwersytetu Wrocławskiego; 
2) prof. dr. hab. Bogusławowi Nierenbergowi z Uniwersytetu Jagiellońskiego 

w Krakowie. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

PRZEWODNICZĄCY  

SENATU UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO  

 
            prof. dr hab. Marek Masnyk 


